Uchwała Nr 58/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 stycznia 2011 r.
w sprawie: 
zmiany Uchwały nr 111/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 30 czerwca 2010 r. z późn. zm. w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na utworzenie studiów drugiego stopnia na kierunku neurobiologia 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 , poz. 1365, z poźn. zm), w związku z Uchwałą nr 121/2010 Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie wniosku o wyrażenie zgody na uruchomienie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach kształcenia na kierunku „neurobiologia”, przekazaną przez Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru i Organizacji Szkolnictwa Wyższego pismem znak: MNiSZW-DNS-WUP-6050-10949-5/AL/10 z dnia 
30 grudnia 2010 r., otrzymanym 5 stycznia 2011 r. 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 111/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 30 czerwca 2010 r. zmianie ulega  Załącznik Nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie określone  w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 111/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 30 czerwca 2010 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3
Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera






